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ACTA DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DEL PROCÉS D'ESTABILITZACIÓ, 

MITJANÇANT EL SISTEMA SELECTIU EXCEPCIONAL DE CONCURS DE MÈRITS, EN 

RELACIÓ AMB LA CATEGORIA PROFESSIONAL GRUP B1 DE PERSONAL LABORAL 

DEL CONSORCI DE SERVEIS SOCIALS DE BARCELONA (CODI PROCÉS SELECTIU: 

EM04/2022) 

 
 

VALORACIÓ DEFINITIVA DE MÈRITS – ED. SOCIAL (CODI DE CATEGORIA 

PROFESSIONAL: ED. SOCIAL) 

 
 
Identificació de la sessió 
 
Data:  21 de juliol de 2023  
Horari: 10.00 hores   
 
Assistents: 
 
PRESIDENTA: Jordina Viñas Boladeras 
SECRETÀRIA: Raquel Font Lara 
VOCAL: Anna Muntané Izquierdo 
 
 
Ordre del dia: 
 
Punt únic.- Valoració definitiva de mèrits categoria professional Ed. Social (codi de categoria 
professional: ED.SOCIAL) 
 
 
Valoració definitiva dels mèrits: 
 
  
Es fa públic que, en data 21 de juliol de 2023, s’ha reunit l’òrgan tècnic de selecció per tal de 
procedir a la valoració definitiva dels mèrits corresponents a la CATEGORIA PROFESSIONAL 
ED.SOCIAL. 
 
Nombre de places convocades: 33 places. 
 
 
Atenent l’establert al punt 8.4 i al punt 10 de les bases reguladores l’òrgan tècnic de selecció 
 
 
ACORDA: 
 
1.- Tenir en consideració les al·legacions rebudes, dins del termini establert, i estimar-les o 
desestimar-les, segon correspongui. De  conformitat  amb  les  bases  reguladores  de  la  
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convocatòria, i considerades les al·legacions presentades, el resultat de la valoració definitiva 
dels mèrits es fa constar en l’annex. 
 
 
2.- Proposar a la Gerència del Consorci de Serveis Socials de Barcelona la contractació de les 
següents persones  com a personal laboral fix per haver superat el procés de selecció convocat: 
 
 

Identificació Nom i  Cognoms 

***4129** Fernandez Fernandez, Noemi 

***9967** Carbonell Masvidal, Narcis 

***5890** Cazorla I Lucas, Encarnacion 

***3160** Pera Gasca, Carles 

***0595** Fernandez de Haro, Estibaliz 

***2158** Grau del Rosario, Maria José 

***1099** Sole Coll, Carla 

***6584** Chao Solsona, Berta 

***4258** Checa Puertolas, Maria Isabel 

***2852** Font Mendez ,Noemi 

***3057** Gasulla Abad, Rosa Maria 

***5593** Gonzalez Pereira, Diego 

***9031** Herrera Peralta, Ana Maria 

***3356** Morato Tercero, Aurora 

***7742** Nieto Perez, Nuria 

***7466** Niubo Sanchez, Laia 

***0052** Prados Roig, Esther 

***4331** Puigdevall Viñeta, Antoni 

***3041** Roda Talavero, Noemi 

***0741** Royo Pera, Carla 

***8476** Ysas Julia, Maria Mercedes 

***1098** Alsina Keith, Isabel 

***7702** Morral Segarra, Robert 

***2071** Villanueva Puerto, Consuelo 

***9845** Carrilero Cipres, Carolina 

***8110** Martinez Gilabert, Sandra 

***7409** Gomez Solana, Daria 

***2974** Carreras Vila, Ana 

***2607** Delgado Esquinas, Francisco Javier 

***1326** Jodar Corredera, Anna 

***5433** Sanfeliu Asensio, M Carmen 

***5430** Zabala Alonso, Sonia 

***3047** Mateos Esquinas, M Carmen 
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Contra els acords de l'Òrgan Tècnic de Selecció de valoració definitiva de mèrits, de proposta 
de contractació com a personal laboral fix, o altres actes de tràmit qualificats previstos en l'article 
112.1 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, les persones interessades poden interposar recurs d'alçada, davant 
l'òrgan convocant, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva publicació. 
 
 
Perquè en quedi constància, es redacta aquesta acta la qual, un cop llegida i trobada conforme, 
és signada i publicada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presidenta       Secretària 
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ANNEX: valoración definitiva 

  
Identificació 

  
Nom i  Cognoms 

Serveis prestats ( màxim 60 punts) 

  
Superació sense 
plaça processos 
selectius d’accés  

  
Coneixement 
de llengua 
catalana 

  
Actic 

  
PUNTUACIÓ 
TOTAL 
OBTINGUDA 

 
Serveis prestats 
al CSSBcn  

 
 
Serveis prestats en 
altres 
Administracions 

Total 
serveis 
prestats   

      (24 punts)  
(màxim 10  
punts) 

(màxim 
6 punts) 

(màxim 100 punts)  

                

***4129** Fernandez Fernandez, Noemi 61,61 6,437 60,00 0 2,5 6 68,50 

***9967** Carbonell Masvidal, Narcis 57,28 11,765 60,00 0 2,5 4 66,50 

***5890** Cazorla I Lucas, Encarnacion 93,24 0 60,00 0 2,5 4 66,50 

***3160** Pera Gasca, Carles 90,91 0 60,00 0 2,5 4 66,50 

***0595** Fernandez de Haro, Estibaliz 87,41 0 60,00 0 0  6 66,00 

***2158** Grau del Rosario, Maria José 82,25 2,996 60,00 0 0 6 66,00 

***1099** Sole Coll, Carla 66,27 0,222 60,00 0 0  6 66,00 

***6584** Chao Solsona, Berta 62,60 0 60,00 0 0  4 64,00 

***4258** Checa Puertolas, Maria Isabel 68,27 8,324 60,00 0 0  4 64,00 

***2852** Font  Mendez ,Noemi 89,91 0 60,00 0 0  4 64,00 

***3057** Gasulla Abad, Rosa Maria 93,24 0 60,00 0 0  4 64,00 

***5593** Gonzalez Pereira, Diego 63,60 0,666 60,00 0 0  4 64,00 

***9031** Herrera Peralta, Ana Maria 93,24 0 60,00 0 0  4 64,00 

***3356** Morato Tercero, Aurora 93,24 0 60,00 0 0  4 64,00 
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***7742** Nieto Perez, Nuria 93,24 0 60,00 0 0  4 64,00 

***7466** Niubo Sanchez, Laia 82,58 0 60,00 0 0  4 64,00 

***0052** Prados Roig, Esther 76,92 0 60,00 0 0 4 64,00 

***4331** Puigdevall Viñeta, Antoni 89,24 0 60,00 0 0  4 64,00 

***3041** Roda Talavero, Noemi 71,93 0 60,00 0 0  4 64,00 

***0741** Royo Pera, Carla 71,26 0 60,00 0 0  4 64,00 

***8476** Ysas Julia, Maria Mercedes 92,24 0 60,00 0 0  4 64,00 

***1098** Alsina Keith, Isabel 66,60 0 60,00 0 2,5 0  62,50 

***7702** Morral Segarra, Robert 83,25 0,333 60,00 0 0  2 62,00 

***2071** Villanueva Puerto, Consuelo 82,58 2,775 60,00 0 0  2 62,00 

***9845** Carrilero Cipres, Carolina 54,61 0,111 54,72 0 0  6 60,72 

***8110** Martinez Gilabert, Sandra 60,61 5,327 60,00 0 0  0  60,00 

***7409** Gomez Solana, Daria 79,25 0 60,00 0 0  0  60,00 

***2974** Carreras Vila, Ana 88,25 0 60,00 0 0  0  60,00 

***2607** Delgado Esquinas, Francisco Javier 87,08 0 60,00 0 0  0  60,00 

***1326** Jodar Corredera, Anna 53,28 0 53,28 0 0  6 59,28 

***5433** Sanfeliu Asensio, M Carmen 58,94 0 58,94 0 0  0  58,94 

***5430** Zabala Alonso, Sonia 57,94 0 57,94 0 0  0  57,94 

***3047** Mateos Esquinas, M Carmen 50,28 0 50,28 0 0  6 56,28 

***1019** Espin Martinez, Anna 51,95 0 51,95 0 0  4 55,95 

***8151** Sanchez Lopez, Miriam 43,96 7,88 51,83 0 0  4 55,84 

***6455** Calzada Vico, Noelia 49,62 0 49,62 0 0  6 55,62 

***7202** Castro Velasco, Alba 53,28 0 53,28 0 0  2 55,28 

***9952** Gimenez Ortiz, Sonia 50,95 0 50,95 0 0  0  50,95 

***4205** Caceres Coll, Noelia 41,29 1,886 43,18 0 0  6 49,18 
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***6860** Jimenez Puig, Cristina 43,96 0 43,96 0 0  4 47,96 

***2610** Alcaraz cabello, Maria Teodosia 40,96 0 40,96 0 0  4 44,96 

***2505** Puiggros Parayre, Veronica Maria 40,63 0 40,63 0 0  4 44,63 

***6356** Sampedro Sanchez, Sheila 44,62 0 44,62 0 0  0  44,62 

***4553** Garcia Sanchez, Ana Maria 41,96 0,999 42,96 0 0  0  42,96 

***7222** Cotado Queija, Ingrid 36,63 0 36,63 0 0  6 42,63 

***2142** Panzuela Pescador, Jennifer 37,30 0 37,30 0 0  2 39,30 

***3846** Fuertes Garcia, Aynabel 33,97 0 33,97 0 0  4 37,97 

***4252** Martin Marques, Sandra 36,63 0 36,63 0 0  0  36,63 

***6935** Cantero Castrillo, Sara 31,30 0 31,30 0 0  0  31,30 

***6481** Suanzes Suarez, Lucia 30,64 0 30,64 0 0  0  30,64 

***1888** Torres Peñalva, Nakari 29,30 0 29,30 0 0  0 29,30 

***2228** El Brini Ouhami, Brahim 21,98 0 21,98 0 0  6 27,98 

***1771** Cartes Gaerter, Natalia 27,97 0 27,97 0 0  0 27,97 

***7542** Riera Bayer, Maria 27,31 0 27,31 0 0  0  27,31 

***8224** Gonzales Orbegoso, Atenas 26,64 0 26,64 0 0  0  26,64 

***2185** Puyuelo Castro, Marina 25,31 0 25,31 0 0  0  25,31 

***2693** Palacios Vazquez, Olga 13,99 8,44 22,43 0 0  0  22,43 

***7860** Pique Masachs, Guillem 21,98 0 21,98 0 0  0  21,98 

***8929** Portillo Figuerola, Lidia 21,98 0 21,98 0 0  0  21,98 

***9942** Barrientos Hidalgo, Jose Maria 15,98 0 15,98 0 0  4 19,98 

***5121** Cuadros Diaz, Sara 17,98 0 17,98 0 0  0  17,98 

***8051** Trabazo Cercas, Laura 17,32 0 17,32 0 0  0  17,32 

***6062** Marin Gonzalez, Tamara 9,32 0 9,32 0 0  4 13,32 

***0866** Pisa Solans, Maria Teresa 13,32 0 13,32 0 0  0  13,32 
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***6768** Sonadelles Aragües, Marina 5,66 0 5,66 0              0 2 7,66 

***9637** Cabezali Farras, Marina 6,66 0 6,66 0 0  0 6,66 

***9059** Comas Martinez, Ruben 2,33 0 2,33 0 0  4 6,33 

***3843** Puertas Gonzalez, Judith 4,00 0 4,00 0 0   0  4,00 
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